
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 

от 05.07.2016 № 13/91 

г. Наро-Фоминск 

 

О протесте Наро-Фоминского городского прокурора на решение Совета депутатов 

Наро-Фоминского муниципального района от 12.05.2015 № 9/78 «Об утверждении 

Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам 

территориального планирования, градостроительного зонирования и планировки 

территории в Наро-Фоминском муниципальном районе Московской области» 

  

Рассмотрев протест Наро-Фоминского городского прокурора на решение Совета 

депутатов Наро-Фоминского муниципального района от 12.05.2015 № 9/78 «Об утверждении 

Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам 

территориального планирования, градостроительного зонирования и планировки территории 

в Наро-Фоминском муниципальном районе Московской области», руководствуясь Уставом 

Наро-Фоминского муниципального района, Совет депутатов Наро-Фоминского 

муниципального района решил: 

 

1. Протест Наро-Фоминского городского прокурора удовлетворить частично. 

2. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний по 

вопросам территориального планирования, градостроительного зонирования и планировки 

территории в Наро-Фоминском муниципальном районе Московской области, утвержденное 

решением Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района от 12.05.2015 № 9/78, 

следующие изменения: 

1) в пункте 3.10. слова «не может составлять более одного месяца.» заменить словами 

«не может быть менее пятнадцати дней и более одного месяца.»; 

2) в пункте 5.11. после слов «не может быть» дополнить словами «менее пятнадцати 

дней и».  

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Наро-

Фоминского района «Основа» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления Наро-Фоминского муниципального района в сети Интернет. 

 

 

              Глава  

    Наро-Фоминского  

муниципального района                                                                                        В.В. Андронов  

 


